



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2020 года

№ 269-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в раздел "Цель подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области" "Улучшение транспортного обслуживания населения Омской области" таблицы приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке 1.1.3:

- цифры "2019" заменить цифрами "2020";
- цифры "171 257 572,94" заменить цифрами "185 924 572,94";
- графу 17 дополнить цифрами "14 667 000,00";
- графу 30 дополнить цифрами "100";

2) в строке 1.1.4:

- цифры "229 147 473,62" заменить цифрами "214 480 473,62";
- цифры "148 664 346,26" заменить цифрами "133 997 346,26".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко